
ZARZĄDZENIE NR 132/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXI/283/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXII/297/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 6 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 51/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIV/307/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 65/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 77/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 lipca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXV/322/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 88/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 92/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 99/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXVI/328/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 września 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 106/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 września 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXVII/329/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 13 października 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 112/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 października 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 118/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 października 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXVIII/336/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 listopada 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 123/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 listopada 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 126/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIX/337/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 listopada 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 129/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 124.752.732,35zł., z tego bieżące 
w wysokości 117.492.522,55zł. i majątkowe w wysokości 7.260.209,80zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 124.781.463,89zł., z tego bieżące w wysokości 117.521.254,09zł. i majątkowe 
w wysokości 7.260.209,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 131.181.732,35zł., z tego bieżące w wysokości 
114.736.209,55zł. i majątkowe w wysokości 16.445.522,80zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 131.210.463,89zł., z tego bieżące w wysokości 114.764.941,09zł. i majątkowe w wysokości 
16.445.522,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. . Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 35,22

0,00 0,00

75011 0,00 35,22

0,00 0,00

0,00 35,22

758 0,00 10 465,00

0,00 0,00

75814 0,00 10 465,00

0,00 0,00

0,00 10 465,00

801 0,00 8 155,32

0,00 0,00

80153 0,00 8 155,32

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 888 904,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 811,51

Urzędy wojewódzkie 177 493,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie 3 824 693,36

912 388,23

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

141 543,13

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

888 939,85

1 811,51

177 528,34

0,00

8 353,34

30 673 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 318,12

30 663 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 184 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

184 892,00

3

2100

2100

0,00

195 357,00

195 357,00

0,00

3 832 848,68

912 388,23

149 698,45

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 7 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 8 155,32

852 -9 822,00 1 230,00

0,00 0,00

85213 0,00 109,00

0,00 0,00

0,00 109,00

85214 -9 822,00 0,00

0,00 0,00

-9 822,00 0,00

85216 0,00 1 121,00

0,00 0,00

0,00 1 121,00

854 0,00 12 600,00

0,00 0,00

85415 0,00 12 600,00

0,00 0,00

0,00 12 600,00

855 0,00 6 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

141 543,132010

Pomoc społeczna 3 859 138,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 284,63

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

22 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

149 698,45

3 850 546,93

8 284,63

22 309,00

0,00

22 309,00

246 117,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

255 939,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

251 100,00

Zasiłki stałe 280 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

276 049,00

2030

2030

2030

2100

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

199 090,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 135 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Rodzina 19 577 415,00

0,00

241 278,00

281 688,00

0,00

277 170,00

211 690,00

0,00

147 790,00

0,00

12 600,00

19 583 483,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85501 0,00 5 964,00

0,00 0,00

0,00 5 964,00

85513 0,00 104,00

0,00 0,00

0,00 104,00

razem: -9 822,00 38 553,54

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-9 822,00 38 553,54

0,00 0,00

72 490,00

11 595 690,00

0,00

72 490,00

117 521 254,09

972 484,37

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 890 209,80

124 752 732,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 862 694,17

bieżące 117 492 522,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

972 484,37

majątkowe

majątkowe 7 260 209,80 7 260 209,80

5 890 209,80

124 781 463,89

6 862 694,17

2060

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

11 622 690,00

0,00

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 616 726,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 589 726,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

72 386,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 145 793,43 9 595 724,63 9 100 139,12 7 244 643,12 1 855 496,00 0,00 483 800,00 11 785,51 0,00 0,00 550 068,80 550 068,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,22 35,22 35,22 0,00 35,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 145 828,65 9 595 759,85 9 100 174,34 7 244 643,12 1 855 531,22 0,00 483 800,00 11 785,51 0,00 0,00 550 068,80 550 068,80 0,00

303 189,12 303 189,12 303 189,12 267 488,12 35 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,22 35,22 35,22 0,00 35,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 224,34 303 224,34 303 224,34 267 488,12 35 736,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,22 35,22 35,22 0,00 35,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,22 190,22 190,22 0,00 190,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 451 380,50 39 025 330,50 34 966 882,05 26 968 853,98 7 998 028,07 1 795 650,90 1 071 185,60 1 191 611,95 0,00 0,00 4 426 050,00 4 426 050,00 0,00

-12 346,73 -12 346,73 -9 019,20 -9 019,20 0,00 -279,97 -1 182,00 -1 865,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 967,05 30 967,05 29 101,49 11 646,80 17 454,69 0,00 0,00 1 865,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 470 000,82 39 043 950,82 34 986 964,34 26 971 481,58 8 015 482,76 1 795 370,93 1 070 003,60 1 191 611,95 0,00 0,00 4 426 050,00 4 426 050,00 0,00

25 138 687,87 21 827 987,87 20 371 429,10 17 760 121,92 2 611 307,18 449 611,11 742 030,00 264 917,66 0,00 0,00 3 310 700,00 3 310 700,00 0,00

-10 884,76 -10 884,76 -9 019,20 -9 019,20 0,00 0,00 0,00 -1 865,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 345,76 21 345,76 19 480,20 10 464,80 9 015,40 0,00 0,00 1 865,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 149 148,87 21 838 448,87 20 381 890,10 17 761 567,52 2 620 322,58 449 611,11 742 030,00 264 917,66 0,00 0,00 3 310 700,00 3 310 700,00 0,00

2 476 830,00 2 476 830,00 2 476 830,00 2 476 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 019,20 -9 019,20 -9 019,20 -9 019,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467 810,80 2 467 810,80 2 467 810,80 2 467 810,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 767,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,73 264,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031,73 2 031,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 031,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,21 178,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,73 37,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,94 215,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 373,16 154 373,16 154 373,16 0,00 154 373,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283,00 283,00 283,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 656,16 154 656,16 154 656,16 0,00 154 656,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 330,81 528 330,81 528 330,81 0,00 528 330,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup energii

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4350

801

80101

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4111

4121

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4240

4260

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

548 968,80 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

548 968,80 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 7 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 481,40 6 481,40 6 481,40 0,00 6 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 812,21 534 812,21 534 812,21 0,00 534 812,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 012,98 270 012,98 270 012,98 0,00 270 012,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 012,98 272 012,98 272 012,98 0,00 272 012,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

53 087,25 53 087,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 087,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 865,56 -1 865,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 865,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 221,69 51 221,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 221,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 219,00 8 219,00 8 219,00 0,00 8 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 470,00 8 470,00 8 470,00 0,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 082,00 41 082,00 41 082,00 41 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,80 3,80 3,80 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 085,80 41 085,80 41 085,80 41 085,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,10 23,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,10 83,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 111,49 119 111,49 119 111,49 119 111,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 461,00 10 461,00 10 461,00 10 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 572,49 129 572,49 129 572,49 129 572,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340 294,26 1 227 144,26 1 225 644,26 399 161,26 826 483,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 113 150,00 1 113 150,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340 298,26 1 227 148,26 1 225 648,26 399 161,26 826 487,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 113 150,00 1 113 150,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 918,00 776 918,00 760 071,00 745 030,00 15 041,00 0,00 16 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 182,00 -1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182,00 1 182,00 1 182,00 1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 918,00 776 918,00 761 253,00 746 212,00 15 041,00 0,00 15 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 847,00 16 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 182,00 -1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 665,00 15 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 139,00 585 139,00 585 139,00 585 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

4300

4

Nazwa Plan

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4301

4410

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieWpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający zwiększenie

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4710

4711

4750

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4791

80113

4350

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80150

3020

4790

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 2



1 182,00 1 182,00 1 182,00 1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 321,00 586 321,00 586 321,00 586 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 543,13 141 543,13 139 503,34 0,00 139 503,34 2 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-279,97 -279,97 0,00 0,00 0,00 -279,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 435,29 8 435,29 8 435,29 0,00 8 435,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 698,45 149 698,45 147 938,63 0,00 147 938,63 1 759,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 039,79 2 039,79 0,00 0,00 0,00 2 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-279,97 -279,97 0,00 0,00 0,00 -279,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 759,82 1 759,82 0,00 0,00 0,00 1 759,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464,70 1 464,70 1 464,70 0,00 1 464,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464,70 1 464,70 1 464,70 0,00 1 464,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 503,34 139 503,34 139 503,34 0,00 139 503,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 970,59 6 970,59 6 970,59 0,00 6 970,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 473,93 146 473,93 146 473,93 0,00 146 473,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 353,43 447 353,43 447 353,43 113 335,72 334 017,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 353,43 447 353,43 447 353,43 113 335,72 334 017,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

415 306,43 415 306,43 415 306,43 103 335,72 311 970,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 306,43 415 306,43 415 306,43 103 335,72 311 970,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 832,71 75 832,71 75 832,71 0,00 75 832,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 562,71 75 562,71 75 562,71 0,00 75 562,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 204,00 8 204,00 8 204,00 0,00 8 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 474,00 8 474,00 8 474,00 0,00 8 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 246 697,93 6 246 697,93 3 685 830,61 1 562 313,54 2 123 517,07 0,00 2 548 464,69 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 822,00 -9 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 109,00 0,00 109,00 0,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 238 105,93 6 238 105,93 3 685 939,61 1 562 313,54 2 123 626,07 0,00 2 539 763,69 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 309,00 22 309,00 22 309,00 0,00 22 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 309,00 22 309,00 22 309,00 0,00 22 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 939,00 360 939,00 59,00 0,00 59,00 0,00 360 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 822,00 -9 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

80153

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

4210

4240

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85154

4210

4700

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenie
zdrowotne

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

852

85213

4130

85214

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 117,00 351 117,00 59,00 0,00 59,00 0,00 351 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

356 100,00 356 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 822,00 -9 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 278,00 346 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 567,00 280 567,00 938,00 0,00 938,00 0,00 279 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 688,00 281 688,00 938,00 0,00 938,00 0,00 280 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 049,00 276 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 170,00 277 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 592 007,80 13 592 007,80 1 884 864,93 223 960,93 1 660 904,00 0,00 11 623 245,87 83 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 195,04 -8 195,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 195,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 195,04 8 195,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 195,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 592 007,80 13 592 007,80 1 884 864,93 223 960,93 1 660 904,00 0,00 11 623 245,87 83 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 592 007,80 13 592 007,80 1 884 864,93 223 960,93 1 660 904,00 0,00 11 623 245,87 83 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 195,04 -8 195,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 195,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 195,04 8 195,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 195,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 592 007,80 13 592 007,80 1 884 864,93 223 960,93 1 660 904,00 0,00 11 623 245,87 83 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 356,29 8 356,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 356,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-835,62 -835,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -835,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 520,67 7 520,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 520,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 548,97 4 548,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 548,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 993,06 -2 993,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 993,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555,91 1 555,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,82 310,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310,82 -310,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,66 634,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-425,83 -425,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,83 208,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,22 44,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44,22 -44,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 460,08 20 460,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 460,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 585,49 -3 585,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 585,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 874,59 16 874,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 874,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804,96 1 804,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,04 355,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

85214
zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

853

85216

3110

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395

4017

4117

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4119

4127

4129

4177

4179

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 4



2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 416,00 10 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 256,00 12 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 320,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 864,00 274 864,00 71 460,00 12 436,00 59 024,00 18 214,00 185 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 464,00 287 464,00 71 460,00 12 436,00 59 024,00 18 214,00 197 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 190,00 155 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 790,00 167 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 300,00 154 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 900,00 166 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 236 665,00 20 236 665,00 1 383 775,00 1 057 361,00 326 414,00 313 200,00 18 539 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 068,00 6 068,00 104,00 0,00 104,00 0,00 5 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 242 733,00 20 242 733,00 1 383 879,00 1 057 361,00 326 518,00 313 200,00 18 545 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 616 726,00 11 616 726,00 65 153,00 27 643,00 37 510,00 0,00 11 551 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 964,00 5 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 622 690,00 11 622 690,00 65 153,00 27 643,00 37 510,00 0,00 11 557 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 551 573,00 11 551 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 551 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 964,00 5 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 557 537,00 11 557 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 557 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 386,00 72 386,00 72 386,00 0,00 72 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 490,00 72 490,00 72 490,00 0,00 72 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 386,00 72 386,00 72 386,00 0,00 72 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 490,00 72 490,00 72 490,00 0,00 72 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 608,00 425 608,00 242 940,00 43 840,00 199 100,00 182 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 608,00 425 608,00 242 940,00 45 310,00 197 630,00 182 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

490 008,00 290 008,00 107 340,00 43 840,00 63 500,00 182 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 008,00 290 008,00 107 340,00 45 310,00 62 030,00 182 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

4217

4307

855

85415

3240

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85501

3110

85513

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4130

926

92605
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

Dział

4179

Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 6



1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 470,00 16 470,00 16 470,00 16 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 530,00 34 530,00 34 530,00 0,00 34 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 181 732,35 71 530 039,40 37 782 397,29 33 747 642,11 3 490 232,90 35 415 503,16 1 300 434,09 0,00 3 000 000,00 16 445 522,80 16 445 522,80 0,00

-32 103,77 -32 103,77 -10 759,20 -9 019,20 -1 740,00 -279,97 -11 004,00 -10 060,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 835,31 60 835,31 31 089,71 13 116,80 17 972,91 0,00 19 685,00 10 060,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 210 463,89 71 550 369,91 37 786 494,89 33 763 875,02 3 489 952,93 35 424 184,16 1 300 434,09 0,00 3 000 000,00 16 445 522,80 16 445 522,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 088 541,80

0,00

0,00

6 088 541,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4170

4190

4260 Zakup energii

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 141 543,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

141 543,13

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

141 543,13

855 Rodzina 19 362 143,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 589 726,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 589 726,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 386,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

72 386,00

23 006 057,69

Paragraf

2010

2060

2010 104,00

104,00

5 964,00

5 964,00

72 490,00

72 490,00

Razem: 14 223,32 23 020 281,01

Zmiana Po zmianie

8 155,32 149 698,45

8 155,32 149 698,45

8 155,32 149 698,45

6 068,00 19 368 211,00

11 595 690,00

11 595 690,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 132/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 7 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 141 543,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

141 543,13

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2 039,79

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 139 503,34

855 Rodzina 19 362 143,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 589 726,00

Świadczenia społeczne 11 551 573,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

72 386,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 386,00

23 006 057,69

4240

2820

4210

3110

4130

5 964,00

-279,97

1 464,70

6 970,59

6 068,00

5 964,00

104,00

104,00

Razem: 14 223,32 23 020 281,01

Paragraf Zmiana Po zmianie

8 155,32 149 698,45

8 155,32 149 698,45

1 759,82

1 464,70

146 473,93

19 368 211,00

11 595 690,00

11 557 537,00

72 490,00

72 490,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 132/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 7 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 132/2022 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku 

Ogółem 3.891.220,93 zł. 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.434.268,00 zł. 

W tym: 

1/ dotacje podmiotowe  1.098.000 zł. : 

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 570.000 zł., 

- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 528.000zł. 

2/ dotacja celowa 336.268 zł.: 

- dz. 720 rozdz. 72095 § 2339 dla Województwa Kujawsko – Pomorskiego na udział własny gminy 
w realizacji projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” w kwocie 737zł. 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn. 
"Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT w kwocie 9.974,00zł. 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu „EU-geniusz w świecie 3D” 
w kwocie 28.557,00zł. 

- dz. 754 rozdz. 75404 § 6170 w kwocie 43.000,00zł. na dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji. 

- dz. 754 rozdz. 75410 § 2300 w kwocie 50.000,00zł. na dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu. 

- dz. 754 rozdz. 75404 § 2300 w kwocie 4.000zł. na dofinansowanie zakupu wyposażenia dla Policji. 

- dz. 600 rozdz. 60016 § 6610 dla Gminy Lubicz na realizację zadania „Modernizacja ul. Zielona Puszcza 
w Mierzynku na odcinku od Gminy Obrowo do ul. Farmerskiej oraz ul. Jaworowej w Brzozówce” 
w kwocie 200.000zł. 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.456.952,93 zł. 

W tym: 

1/ dotacje celowe  646.023,82 zł. : 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Kawęczynie  w kwocie 29.000zł., 

- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury 
fizycznej w kwocie 182.668 zł., 

- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 
25.000zł. 

- dz. 921 rozdz. 92120 § 2720 dla Parafii rzymskokatolickiej w Dobrzejewicach na dofinansowanie  prac 
remontowo – konserwatorskich przy Kościele św. Wawrzyńca w Dobrzejewicach w kwocie 50.000zł. 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla żłobka „Niezapominajka” w Obrowie w kwocie 158.000zł. 

- dz. 921 rozdz. 92195 § 2360 w kwocie 10.000zł. na realizację programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla żłobka "Tęczowa Kraina" w Głogowie w kwocie 126.200zł. 

- dz. 801 rozdz. 80101 §2830 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno – Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji w Zębowie na zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno - pedagogicznej w kwocie 896zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 1



- dz. 801 rozdz. 80153 § 2820 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiału edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
ćwiczeniowych w kwocie 1.759,82zł 

- dz. 010 rozdz. 01009 §2830 dla spółek wodnych na konserwację i renowację rowów w kwocie 22.500zł. 

- dz. 851 rozdz. 85195 §6230 na zakup sprzętu medycznego z przeznaczeniem na świadczenie usług 
ochrony zdrowia dla mieszkańców Gminy Obrowo w kwocie 40.000zł. 

2/ dotacje podmiotowe 1.810.929,11 zł.: 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 440.000 zł., 

- dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 174.000zł., 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie 
376.000zł., 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie "Tęczowa Kraina" w kwocie 
566.000zł. 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie 
228.000zł., 

- dz. 854 rozdz. 85404 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Tęczowa kraina” w Głogowie w kwocie 
13.000zł. 

- dz. 854 rozdz. 85404 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie w kwocie 5.214 zł., 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2340 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 8.715,11zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.87.2022 z dnia 22 listopada 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 8.155,32zł. z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań 
wymagalnych Skarbu Państwa na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego 
dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 
osoby fizyczne, 

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.90.2022 z dnia 1 grudnia 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w następujących działach: 

- dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 109,00zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek 
na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 st. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej, 

- dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 1.121,00zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, 

- dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 104,00zł. z przeznaczeniem na opłacanie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Na podstawie powyższej decyzji zmniejsza się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 
9.822,00zł. przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

3. Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.92.2022 z  dnia 7 grudnia 2022 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 5.964,00zł. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 
11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

4.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację 
następujących zadań w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy: 

- nadanie numeru PESEL na wniosek w urzędzie – 35,22zł. 

- dodatkowe zadania oświatowe – 10.465zł. 

- stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy – 12.600zł. 

5.Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji 
budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0734371A-D3FE-466D-9F3D-F76616F5A33C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Tiret - (20)
	Tiret - (21)
	Tiret - (22)
	Tiret - (23)
	Tiret - (24)
	Tiret - (25)
	Tiret - (26)
	Tiret - (27)
	Tiret - (28)
	Tiret - (29)
	Tiret - (30)
	Tiret - (31)
	Tiret - (32)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Punkt 1
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 8 (8)
	Zalacznik 5 Punkt 1 Tiret 9 (9)

	Zalacznik 5 Punkt 2
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 1 (10)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 2 (11)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 3 (12)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 4 (13)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 5 (14)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 6 (15)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 7 (16)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 8 (17)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 9 (18)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 10 (19)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 11 (20)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 12 (21)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 13 (22)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 14 (23)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 15 (24)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 16 (25)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 17 (26)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 18 (27)
	Zalacznik 5 Punkt 2 Tiret 19 (28)


	Uzasadnienie



